Проте, які праці побачили світ у цій друкарні не відомо. Водночас достовірною є інформація про те, що у 1832–1833 рр. в Тебризі перша літографія створювалася зусиллями Мірзи Салеха Ширазі. Початок діяльності Тебризької друкарні пов'язують з випуском Корану, рік видання котрого відомий – 1248 / 1832–33¹⁷.

Згодом, у 1252 / 1836 р. Мірза Салех Ширазі засновує ще одну друкарню в Тегерані. Саме в ній друкувалася перша газета перською мовою «Когаз-е ахбар» («Листок подій»). Перший номер цієї газети вийшов 25 мохарама 1253 р. / 1837 р. на одному листі китайського паперу «Ханбалег» розміром 24 x 40 см.